
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

501 
755 
316 
701 
305 
759 
805 
49 
52 

335 
82 
18 

Concorrente 

MADONNA VINCENZO 

MARANELLO KART 

SEBASTIANI PIETRO 

CIALINI ALBERTO 

MONTAGNANI ANDREA 

LEVORATO LUCA 

LOTRIONTE GIOVANNI 

FRONZILLI KART 

GARBELLOTTI FRANCESCO 

PETROSSI EMILIANO 

BIANCHINI RENATO 

CARBONE MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

MADONNA VINCENZO 

TESSAROLO MARCO 

SEBASTIANI PIETRO 

CIALINI ALBERTO 

MONTAGNANI ANDREA 

LEVORATO LUCA 

LOTRIONTE GIOVANNI 

FIORAVANTI VALENTINO 

GARBELLOTTI FRANCESCO 

PETROSSI EMILIANO 

BIANCHINI RENATO 

CARBONE MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

9 

Diff 

6.004 

7.468 

9.008 

11.194 

16.043 

23.566 

28.477 

31.610 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

T. Totale 

14:32.343 

14:38.347 

14:39.811 

14:41.351 

14:43.537 

14:48.386 

14:55.909 

15:00.820 

15:03.953 

15:36.075 

15:45.947 

12:46.532 

T. Migliore 

1:06.241 

1:06.711 

1:06.485 

1:07.043 

1:06.464 

1:07.219 

1:07.160 

1:07.760 

1:08.264 

1:20.415 

1:23.174 

1:21.448 

Media 

70,651 

70,153 

70,392 

69,806 

70,414 

69,623 

69,684 

69,067 

68,557 

58,198 

56,268 

57,460 

Nel Giro 

8 

6 

12 

8 

9 

2 

4 

9 

3 

3 

7 

3 

Telaio/Motore 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

BIREL / TM 

PAROLIN / TM 

CRG / TM 

FORMULA K / TM 

CKR / TM 

ITALCORSE / TM 

BIREL ART / TM 

CKR / TM 

5" 

5" 

5" 

5" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.004 

Velocità  Media 

69,743 

Miglior tempo sul giro 

1:06.241 

Velocità Migliore 

70,651 

Giro Migliore di 

501 - MADONNA VINCENZO 

Stampato: 16/11/2019 11.24.56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN OVER 

Manche 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 10:09:30 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

16/11/2019 10:09 

RISULTATI DEFINITIVI

luigi
Typewritten text
N. 52    penalità +5" con decisione 1 dei CC.SS.N. 759  penalità +5" con decisione 2 dei CC.SS.N. 49    penalità +5" con decisione 3 dei CC.SS.N. 335  penalità +5" con decisione 4 dei CC.SS.


