

RISULTATI DEFINITIVI



TROFEO NAZIONALE KARTING

Ordinato in base ai giri

125 KZN OVER

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

Manche 1

16/11/2019 10:09

Gara (13 Giri) Iniziato a 10:09:30

Pos	Num.	Concorrente	Naz.	Conduttore	Naz.	Giri	Diff	T. Totale	T. Migliore	Media	Nel Giro	Telaio/Motore		Punti
1	501	MADONNA VINCENZO	ITA	MADONNA VINCENZO	ITA	13		14:32.343	1:06.241	70,651	8	CRG / TM		0
2	755	MARANELLO KART	ITA	TESSAROLO MARCO	ITA	13	6.004	14:38.347	1:06.711	70,153	6	MARANELLO / TM		2
3	316	SEBASTIANI PIETRO	ITA	SEBASTIANI PIETRO	ITA	13	7.468	14:39.811	1:06.485	70,392	12	TONY KART / TM		3
4	701	CIALINI ALBERTO	ITA	CIALINI ALBERTO	ITA	13	9.008	14:41.351	1:07.043	69,806	8	CRG / TM		4
5	305	MONTAGNANI ANDREA	ITA	MONTAGNANI ANDREA	ITA	13	11.194	14:43.537	1:06.464	70,414	9	BIREL / TM		5
6	759	LEVORATO LUCA	ITA	LEVORATO LUCA	ITA	13	16.043	14:48.386	1:07.219	69,623	2	PAROLIN / TM	5"	6
7	805	LOTRIONTE GIOVANNI	ITA	LOTRIONTE GIOVANNI	ITA	13	23.566	14:55.909	1:07.160	69,684	4	CRG / TM		7
8	49	FRONZILLI KART	ITA	FIORAVANTI VALENTINO	ITA	13	28.477	15:00.820	1:07.760	69,067	9	FORMULA K / TM	5"	8
9	52	GARBELLOTTI FRANCESCC	ITA	GARBELLOTTI FRANCESCO	ITA	13	31.610	15:03.953	1:08.264	68,557	3	CKR / TM	5"	9
10	335	PETROSSI EMILIANO	ITA	PETROSSI EMILIANO	ITA	11	2 Giri	15:36.075	1:20.415	58,198	3	ITALCORSE / TM	5"	10
11	82	BIANCHINI RENATO	ITA	BIANCHINI RENATO	ITA	11	2 Giri	15:45.947	1:23.174	56,268	7	BIREL ART / TM		11
12	18	CARBONE MASSIMO	ITA	CARBONE MASSIMO	ITA	9	4 Giri	12:46.532	1:21.448	57,460	3	CKR / TM		12

N. 52 penalità +5" con decisione 1 dei CC.SS.

N. 759 penalità +5" con decisione 2 dei CC.SS. N. 49 penalità +5" con decisione 3 dei CC.SS. N. 335 penalità +5" con decisione 4 dei CC.SS.

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Margine della Vittoria Velocità Media Giro Migliore di

6.004 69,743 1:06.241 70,651 501 - MADONNA VINCENZO

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI







Orbits

Stampato: 16/11/2019 11.24.56